

*Lopen Keskustan blogi 15.4., kirjoitus on julkaistu myös Lopen Lehdessä ja Aamupostissa.*

## **Nyt on tullut aika siirtyä puheista käytännön toimiin**

Vaalien alla ei voi olla huomaamatta kuinka ikä-ihmisten asiat, omaishoito eturintamassa, nostetaan esille. Kaikki lupaavat hyvää ja kaunista.

Tosiasia on, että omaishoidon tuen asiakkaiden, muistisairaiden ja apua tarvitsevien ikäihmisten määrä tulee tulevaisuudessa kasvamaan. Kunnassamme ikäihmisten määrä väestöpohjaan suhteutettuna on suuri. Kansallisen sote-uudistuksen tarkoitus on taata yhdenvertaiset sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille suomalaisille. On tärkeää, että myös ikääntyneet saavat elää arvokasta elämää, saaden riittävästi tukea ja apua kun sitä tarvitsevat.

Korona-aika on tehnyt kaikille elämän haastavaksi ja korona-ajan jäljet näkyvät vielä pitkään. Monien ikä-ihmisten toimintakyky on alentunut vähäisen liikkumisen myötä, yksinäisyyttä on paljon ja masennustakin on tämä aika saattanut aiheuttaa monelle. Jokainen toivoo saavansa asua kotona elämänsä loppuun asti, mutta aina se ei valitettavasti ole mahdollista.

Todennäköisesti kun kesää kohti menemme kuntayhtymän kesäsulun muodossa palvelut vielä heikkenevät kuten viime kesänä. Laboratorio, lähiaseman sairaanhoitajien sekä hammashuollon palvelut olivat saatavilla vain osittain. Nyt jos koskaan on tärkeää taata, että riittävät lääkäripalvelut olisivat saatavilla lähipalveluina omassa kunnassamme. Ne toisivat myös vetovoimaisuutta Lopelle.

Kunnan päättäjien on tunnistettava ikääntyneiden palveluiden kasvun tarve. On taattava heidän palveluiden riittävä saatavuus, niin lääkäri-, palveluasumisen kuin saatavilla olevien tukipalveluiden osalta nyt ja tulevaisuudessa.

Myös kotihoidon ja palveluohjauksen työntekijöiden panos on korvaamatonta tässä ajassa, unohtamatta palveluasumisyksiköiden henkilökunnan työpanosta. On tuettava heidän jaksamista riittäväällä henkilöstön määrällä, on se sitten kunnan tai yksityisen tuottamaa palvelua. Vapaaehtoisten työpanosta sekä vanhusneuvoston huomioimista ei myöskään saa unohtaa.

On tiedostettava, että nyt todella on aika löytää yhteinen tahtotila näille asioille. Uskon että yhdessä toimien tärkeiden päämäärien saavuttamiseksi onnistutaan varmasti. Ei jätetä tärkeitä asioita vaaliteemaksi, tehdään niistä yhdessä totta.

**Anne Eve**  
muistineuvoja  
kuntavaaliehdokas (keskusta sit.), Loppi